

PERATURAN BERSAMA BUPATI BANYUMAS DAN BUPATI /WALIKOTA.......

	NOMORTAHUN
	NOMORTAHUN
	TENTANG
	DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
	BUPATI BANYUMAS DAN BUPATI
Menimbang	: a. bahwa
	b. bahwa;
	c. dan seterusnya;
Mengingat	a. Undang-Undang NomorTahuntentang
	b. Undang-Undang NomorTahuntentang
	c. Peraturan Pemerintah NomorTahuntentang
	d. dan seterusnya;
	MEMUTUSKAN:
Menetapkan	: PERATURAN BERSAMA BUPATI BANYUMAS DAN BUPATI/WALIKOTA titik

BAB I KETENTUAN UMUM Pasal 1

Dalam Peraturan ini yang dimaksud dengan : 1titik				
2. 3.	dan seterusnya.			
	BAB II			
	Bagian Kesatu			
	Pasal 2			
	······································			
1				
2				
Bagian Kedua				
Pasal 3				
(1)				
(2)				
(3)	dan seterusnya			
	BAB III			
	Pasal			
dar	n seterusnya			
	BAB			
KETENTUAN PERALIHAN				
	Pasal			

BAB KETENTUAN PENUTUP

Pasal	
	titik
Pasal	
Peraturan Bersama Bupati ini mulai berlaku Agar setiap orang mengetahuinya, m penempatannya dalam Berita Daerah Kabu	nemerintahkan pengundangan dengan
	Ditetapkan di Purwokerto pada tanggal
BUPATI/WALIKOTA	BUPATI BANYUMAS,
NAMA	NAMA
Diundangkan di Purwokerto pada tanggal	
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BANYUMAS	

<u>NAMA</u> Pangkat NIP.

BERITA DAERAH KABUPATEN BANYUMAS TAHUNNOMOR